
 

 

 

 

 

 

 

 Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že    dne  7. – 9.10.2019 od 9:00 hodin  do  16:30 hodin proběhnou  denní 

výluky   v úseku    Kaplice - Rybník na trati 196 České Budějovice  -  Summerau. Dopravce České dráhy, a.s. proto 

musí z tohoto důvodu po dobu výluky vlaky  Os 3800, 18800, 3803, 3802, 18805, 18802, 3805, 3804, 18804 a 

18807  nahradit ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravou.  

Vlaky Ex 1543 a 1542 budou   nahrazeny v úseku Kaplice – Summerau a opačně. Základní linka ND za uvedené Ex 

vlaky nepojede do ŽST Horní Dvořiště. Cestující měr Horní Dvořiště budou obslouženi zvláštní linkou dle tohoto níže 

uvedeného VJŘ.  Z Horního Dvořiště bude dřívější odjezd do ŽST  Rybník, kde bude přestup na základní linku. 

Cestující nedoplácejí rozdíl jízdou přes ŽST Rybník. 

směr Horní Dvořiště - Rybník 
Spoj náhradní autobusové dopravy:      9 

  
      

Horní Dvořiště      12 30       
             
Rybník      12 50       

směr Rybník - Horní Dvořiště 
Spoj náhradní autobusové dopravy:      10 

  
      

Rybník      13 10       
            
Horní Dvořiště      13 30       

 

Zastávky ND: 
  

  

  

  

Kaplice  před nádražní budovou 

Omlenice  u železničního přejezdu 

Bujanov   autobusová zastávka ,,Bujanov" 

Pšenice  autobusová zastávka "Bujanov, Suchdol, rozc" 

Rybník  před nádražní budovou 

Horní Dvořiště před nádražní budovou 

Summerau před nádražní budovou 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 



Výlukový jízdní řád  
 

platný  7. – 9.10.2019 
   v čase 9:00 hod. až 16:30 hod. 

mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 



 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
 

V jízdním řádu jsou uvedeny pouze vlaky a spoje dotčené výlukou.  
 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že   dne  7. -9. října 2019  proběhnou denní výluky   

v úseku  Kaplice – Rybník na trati 196 České Budějovice – Horní Dvořiště. Dopravce České 

dráhy, a.s. proto musí z tohoto důvodu po dobu výluky uvedené vlaky i na této trati 195 

nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována podle výlukového 

jízdního řádu v upravené trase. Spoj náhradní autobusové dopravy pojede ze zastávky Vyšší 

Brod klášter do zastávky Čertova Stěna, zpět přes zastávku Vyšší Brod klášter dále směr Lipno 

nad Vltavou. Opačně pojede ve stejné trase, odjezdy spojů náhradní autobusové dopravy 

budou ze zastávky Loučovice ve směru Vyšší Brod dříve, než je odjezd vlaků.   

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Rybník před nádražní budovou 

Rožmberk nad 
Vltavou  

na křižovatce silnice  Č.Krumlov – V. Brod odbočka na Rožmberk n.Vl., zast 
bus "Rozc. Rožmberk n.Vl." cca 600m; 

Herbertov    silnice  Č.Krumlov – V. Brod, zast bus "V.Brod-Herbertov" cca 150m; 

Těchoraz  silnice  Č.Krumlov – V. Brod zast bus "V.Brod-Těchoraz" cca 200m; 

Vyšší Brod   V.Brod náměstí zastávka bus (U kina) 

Vyšší  Brod klášter  před nádražní budovou 

Čertova stěna  před nádražní budovou 

  Loučovice  před nádražní budovou   

  

  
 
 

T  

 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 



Výlukový jízdní řád  
 

platný  7. – 9.10.2019 

   


  

 195   Rybník - Lipno nad Vltavou 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   

  
   18800 

  

  18802 

  

  18804 

  

      

  Ze stanice    České 
Budějovice 

 České 
Budějovice 

 České 
Budějovice 

      

0 Rybník 196     10 27   14 27   16 27       

8 Rožmberk nad Vltavou     10 43   14 43   16 43       
9 Herbertov      10 45   14 45   16 45       

11 Těchoraz     10 49   14 49   16 49       
12 Vyšší Brod klášter     10 53   14 53   16 53       

 Vyšší Brod klášter     10 53   14 53   16 53       
15 Čertova Stěna     10 57   14 57   16 57       

 Vyšší Brod klášter     11 01   15 01   17 01       
19 Loučovice     11 09   15 09   17 09       

21 Loučovice zastávka               
22 Lipno nad Vltavou                

  195   Lipno nad Vltavou - Rybník 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     18805 

  

  18807 

  

  18809 

  

   
  

    

0 Lipno nad Vltavou               
1 Loučovice zastávka               
3 Loučovice     11 09   15 09   17 09       
 Vyšší Brod klášter     11 18   15 18   17 18       

7 Čertova Stěna     11 22   15 22   17 22       

 Vyšší Brod klášter     11 26   15 26   17 26       

10 Vyšší Brod klášter     11 26   15 26   17 26       
11 Těchoraz     11 29   15 29   17 29       

13 Herbertov      11 32   15 32   17 32       
14 Rožmberk nad Vltavou     11 35   15 35   17 35       
22 Rybník 196      11 46   15 46   17 46       

  Do stanice    Č.Budějovice  Č.Budějovice  Č.Budějovice        
 

mailto:info@cd.cz

